1. (1.) *Tercius regni procurator nostri, Otto secundus, sit codicelli materies mei; qui 
juvenis viribus corporis cluens eximiis, primo quae sunt proterva sectatur, largitusque 
plurima pietatis opere, absque temperamento, matura fugi consilia; deindeque castigatus a 
multis, inposite sibi laudandae virtutis freno, nobiliter in diebus suis conversatus est; sicut 
in sequentibus explanabo.

Piae genitricis suae instinctu, cujus gubernacula vigebat, Miminlevo, ubi pater suus 
obiit, justo acquisivit concanbio, decimasque quae ad Herevesfeld pertinebant; et congregatis 
ibi monachis, liberam fecit abbaciam, datisque sibi rebus necessariis, apostolico confirmavit 
privilegio.

Insuper licentiam archiepiscopum eligendi confratribus Deo famulantibus Magadaburg 
precepto inperiali presente archiepiscopo dedit Aethelberto, et cum uno libro, qui hodie 
ibidem est, in quo sua inperatricisque Theuphanu imago auro splendet formata, munus 
affirmavit. Quod gratia cesaris et in presentia ejus archiepiscopus, preparatus ad missam, 
cum perlecto evangelio more solito optime predicasset, recitato coram precepto inperiali, 
*quo eleccio continebatur, ostendit, eumdemque, quicumque temerarius hoc umquam 
auderet infringere, terribili excommunicatione damnavit, cunctis prosequentibus ‘Amen! 
fiat! fiat!’ consolidavit.

Pauperem adhuc episcopatum Merseburgensem largiflua pietate respexit, et ejus pro- 
visori Gisilero, quia hunc multum dilexerat, primo abbaciam in Palithi, dein Suencuam 
civitatem cum appertinentibus cunctis ad servitutem sancti Johannis baptistae tradidit, 
et quicquid Merseburgensis murus continet urbis, cum Judeis et mercatoribus, ac moneta 
et foresto inter Salam ac Mildam fluvios et Siusuli atque Plisni pagos jacenti, Chorin et 
Niriechua, Bucithi et Cothug ac Borintizi et Gunthorp permisit, ei haec omnia scriptis 
*manu propria conroboratis afiirmans.

2. (2.) Interim Gero, Agripinae sedis egregius provisor, obiit de quo quia pauca crelibavi, 
quae tunc reservavi, paucis edicam. Hie prucifixum, quod nunc stat in media, ubi ipse pausat, 
aecclesia, ex ligno studiose fabricari precepit. Hujus caput dum fissum videret, hoc summi
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artificis et ideo salubriori remedio nil de se presumens sic curavit. Dominici corporis por- 
cionem, unicum in cunctis necessitatibus solacium, *et partem unam salutifere crucis conjun- 
gens posuit in rimam, et prostratus nomen Domini flebi*liter invocavit, et surgens humili 
benediccione integritatem promeruit. Is dum capellam clara jam luce intraret suam, Victorem 
sanctum, ut suis post intimavit fidelibus, cum zabulo dimicantem atque vincentem vidit.